

Tandlægeselskabet Arne Madsen ApS

Posthustorvet 4, 7800 Skive

CVR-nr. 15 50 55 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2019.

Arne Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Arne Madsen ApS Posthustorvet 4 7800 Skive
	CVR-nr.: 15 50 55 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Madsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea A/S Erhvervsafdelingen Sct. Mathias Gade 68 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlig forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -93.121 kr. mod 169.376 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -393.707 kr. mod -10.258 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-93.121	169.376
1 Personaleomkostninger	-20.176	-252.983
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.962	-51.629
Resultat før finansielle poster	-129.259	-135.236
Andre finansielle indtægter	19.668	169.545
2 Øvrige finansielle omkostninger	-398.666	-47.753
Resultat før skat	-508.257	-13.444
Skat af årets resultat	114.550	3.186
Årets resultat	-393.707	-10.258
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-501.707	-116.058
Disponeret i alt	-393.707	-10.258

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	43.369	47.041
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>43.369</u>	<u>47.041</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.873	89.163
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>76.873</u>	<u>89.163</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>120.242</u>	<u>136.204</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	110.099	0
	Tilgodehavende selskabsskat	76.000	100.045
	Andre tilgodehavender	4.827	17.590
	Tilgodehavender i alt	<u>190.926</u>	<u>117.635</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.462.117	3.020.542
	Værdipapirer i alt	<u>2.462.117</u>	<u>3.020.542</u>
	Likvide beholdninger	190.891	198.047
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.843.934</u>	<u>3.336.224</u>
	Aktiver i alt	<u>2.964.176</u>	<u>3.472.428</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	2.510.781	3.012.488
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>2.818.781</u>	<u>3.318.288</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>4.451</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.451</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>145.395</u>	<u>149.689</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.395</u>	<u>149.689</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>145.395</u>	<u>149.689</u>
	Passiver i alt	<u>2.964.176</u>	<u>3.472.428</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	20.176	190.424
Pensioner	0	58.152
Andre omkostninger til social sikring	0	4.407
	20.176	252.983
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	398.666	47.753
	398.666	47.753
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	50.713	0
Tilgang i årets løb	0	50.713
Kostpris 31. december 2018	50.713	50.713
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-3.672	0
Årets af-/nedskrivninger	-3.672	-3.672
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-7.344	-3.672
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	43.369	47.041
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	239.787	220.000
Tilgang i årets løb	0	19.787
Kostpris 31. december 2018	239.787	239.787
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-150.624	-102.667
Årets af-/nedskrivninger	-12.290	-47.957
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-162.914	-150.624
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	76.873	89.163

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.941.988	3.058.046
Korrektion til saldo primo	70.500	70.500
Årets overførte overskud eller underskud	-501.707	-116.058
	<u>2.510.781</u>	<u>3.012.488</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	101.200
Udloddet udbytte	-105.800	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser		
